
令和3年9月30日の入札執行分
（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額（税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

1,100,000 落札

1,350,000

1,390,000

1,400,000

1,460,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

5,150,000 落札

5,180,000

5,200,000

5,245,000

5,285,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

4,500,000 落札

4,630,000

4,683,000 予定価格超え無効

4,823,000 予定価格超え無効㈲吉野設備

新井工業㈱

㈲長島設備商会

㈲大島設備

新井設備工事㈱

㈱太宝設備

㈱新井管工事

㈱泉山設備

メタウォーター㈱さいたま営業所

三協工業㈱北関東営業所

荏原商事㈱関東支社

藤田エンジニアリング㈱埼玉支店

㈱第一テクノ関東支店

㈲宮内ポンプ商会

第 ２ 回

令和3年9月30日

入　札　結　果　の　公　表

令3川田谷浄水場配水圧力計修繕工事

令和3年9月30日 契約金額(税込）

1,500,000

1,210,000

1,500,000

業 者 名 第 ２ 回

予定価格（税抜）

業 者 名

予定価格(税抜） 5,500,000

5,665,000

令3配支171北本3丁目地内配水管布設工事

5,500,000

令3配支168篠津地内配水管布設工事

契約金額(税込）

第 ２ 回

令和3年9月30日

4,950,000

4,670,000

業 者 名

契約金額(税込）

予定価格（税抜）4,670,000


